
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/182/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr V/27/15 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Szczytna 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tj.:Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Szczytnej uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/27/15 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Szczytna wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust.3 skreśla się pkt. 10; 

2. W § 2 zmienia się treść ust.4, który otrzymuje brzmienie :"Do selektywnego gromadzenia odpadów 

komunalnych, o których mowa w ust. 3 pkt 1-5 na terenie nieruchomości zamieszkałych należy stosować 

pojemniki wielokrotnego użytku o pojemności 110 l, 120 l, 240 l, 1100 l, 1500 l lub zapewniane przez gminę 

Szczytna worki o pojemności 35 l, 60 l, 120 l, opatrzone identyfikatorami określającymi daną frakcję oraz kod 

identyfikacyjny nieruchomości o następujących, ujednoliconych kolorach z zastrzeżeniem ust. 12: 

1) niebieski z przeznaczeniem na papier; 

2) żółty z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale; 

3) zielony z przeznaczeniem na szkło; 

4) brązowy z przeznaczeniem na odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe 

ulegające biodegradacji; 

3. W § 2 zmienia się treść ust. 8, który otrzymuje brzmienie: "Zabrania się wyrzucania do koszy ulicznych 

i przycmentarnych odpadów pochodzących z gospodarstw domowych oraz działalności gospodarczej."; 

4. w § 2 zmienia się treść ust. 12, który otrzymuje brzmienie: "Do selektywnego gromadzenia odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości zamieszkałej zabudowanej budynkiem wielorodzinnym posiadającym 

minimum 8 lokali mieszkalnych stosuje się wyłącznie pojemniki wielokrotnego użytku o pojemności 110 l, 

120 l, 240 l, 1100 l, 1500 l.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5345



§ 4. W pozostałym zakresie uchwała nr V/27/15 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 26 marca 2015 roku 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Szczytna pozostaje bez zmian. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczytnej: 

R. Idzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5345


		2017-12-14T13:49:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




